non deficiet ex te vir coram me qui sedeat sup thronum iste. ita tam si custodierint
filii tui vias suas. & ambulauerint in lege mea sicut & tu ambulasti coram me.
& nunc dñe dñs iste firmetur sermo tuus quæ locutus es seruo tuo claud.

Ergo credibile est ut habitet dñs cum hominib. sup terram. Si celum & celi
celorum non te capiunt. quoniam magis dom' ista qm̄ etificauit. Sed ad hoc tantum
facta est. ut respicias orationem serui tui & observationem ei. dñe dñs meus
exaudiens & pces quas fundit famulus tuus coram te. ut aperias oculos tuos
sup domū istam dieb. noctibus. sup locum in quo pollicitus es ut invocaret
nomen tuum & exaudiens orationem qm̄ seruus tuus orat in eo; Exaudi
pces famuli tui & populi tui iste. quicunq; orauerit in loco isto. exaudi de
habitaculo tuo. id est de celo. & propitiare; Si peccauerit quisquam in proximū.
& iurare contra eum paratus uenerit. seq; maledicto constrinxerit corā
altari in domo ista. tu exaudiens deteglo. & facies iudicium seruorum tuorum.
ita ut reddas in quo uiam suam incipiat pprum. & ueliscaris iustum
retribuens ei secundum iustitiam suam. Si superatus fuerit populus tuus iste
ab inimicis. peteabunt enim tibi. & conuersi egerint poenitentiam. & obsecra
uerint nōnum tuum. & fuerint depicati in loco isto. tu exaudiens deteglo. &
propitiare peccato populi tui iste. & reduc eos in terram qm̄ dedisti patrib.
corv. Si clauso celo pluia non fluxerit. propter peccata populi. & depicati
fuerint te in loco isto & confessi nomini tuo. & conuersi apetatis suis cum
eos afflixeris. exaudi deteglo dñe & dimittit peccata seruus tuus & populi
tui iste. & doce eos uiam bonū p qm̄ ingrediānt. & da pluiam terrę quā
dedisti populo tuo ad possidendū. Fames si orta fuerit interea. & pestilentie.
erugo & aurugo. & locusta. & bruchus. & hostes uastitis regiom. portas
obsederint ciuitatis. omnisq; plaga & infirmitas p̄ferit. si quis depopulo
tuo iste fuerit depicatus. cognoscens plagam & infirmitatem suā expanderit
manū suas in domo hac. tu exaudiens deteglo desublimi scilicet habitaculo tuo.
& propitiare & redde uiueq; secundum vias suas quas nosti ev̄ habere in corde
suo. tu enī solus nosti corda filiorū hominū. ut timeant te & ambulent

misericordia tua cum multis diebus quibus uiuunt super faciem terrae quam dedisti
 patribus nostris; Ex te nunc quoque quoniam non est de populo tuo israel si uenerit destra
 longinquaque propter nomen tuum magnum. Propter manum tuam robustum et brachium
 tuum extensum et adorauerit in loco isto. tu exaudiens de celo firmissimo
 habitaculo tuo. et facies cuncta propter quibus invocauerit te ille peregrinus.
 ut sciant omnes populi terrae nomen tuum. et timeant te sicut populus tuus israel.
 et cognoscant quoniam nomen tuum invocatur est super domum hanc quoniam edificauim.
Si egressus fuerit populus tuus ad bellum contra aduersarios suos per una
 in qua misericordia tua adorabunt te contra uiam in qua cunctas habet est
 quoniam elegisti et domum quoniam edificauim nomini tuo. tu exaudiens de celo preces corrum
 et observationes. et uelut caris; Si autem peccauerint tibi. neque enim est homo
 qui non peccet. iuratus fueris et tradidiceris eos hostibus. et captiuos eos
 duxerint interram longinquam ut certe que iuxta est. et conuersi corde
 suo in terra ad quoniam captiui ducti fuerint egerint poenitentiam. et de peccatis
 te fuerint mitti captiuitatis sue dientes. peccatum inique fecimus in iustitia
 gessimus. et reuertiuerint ad te in toto corde suo et tota anima sua in terra
 captiuitatis sue ad quoniam ducti sunt. adorabunt te contra uiam terrae sue
 quoniam dedisti patribus corrum et urbibus quoniam elegisti et domum quoniam edificauim nomini
 tuo. ut exaudiens de celo hoc est de firmo habitaculo tuo preces corrum. et facies
 iudicium. et dimittas populo tuo quoniam peccatori; Tu es enim deus meus.
 aperiant queso oculi tui. et aures tue intente sint adoratione que fit
 in loco isto; Hunc igitur consurge dominus deus in requiem tuam. tu et arca
 fortitudinis tue; Sacerdotes tui dominus deus induant salutem. et scilicet tu
 letentur in bonis; Domine deus ne auerteris faciem Christi tui. membra misericordie
 diuinorum daniel seruum tui; Cumque complexisset salomon fundens preces. ignis
 descendit de celo. et devorauit holocausta et victimas. et maiestas
 domini impleuit domum. nec poterant sacerdotes ingredi templum domini. eo
 quod complexisset maiestas domini templum domini; Sed et omnes filii israel uidabant
 descendientem ignem et gloriam domini super domum. et corruentes promi